



**ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN
CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 09 de 2024**

PAGO 1

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDELLIN

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	4	unidad	ABRAZADERA DE 1/2 PARA MANGUERA	\$ 340	\$ 1,360
2	5	unidad	ALCOHOL X 700ML	\$ 12,931	\$ 64,655
3	10	unidad	ATOMIZADOR TARRO X 1 LT	\$ 5,883	\$ 58,830
4	12	unidad	BLANQUEADOR X 19.000 ML DESINFECTANTE AL 5.25%	\$ 39,265	\$ 471,180
5	15	paquete	BOLSA BASURA NEGRA 26 X 40 X 100	\$ 30,353	\$ 455,295
6	10	paquete	BOLSA BASURA NEGRA 26 X 40 X 100	\$ 24,940	\$ 249,399
7	25	paquete	BOLSA BASURA NEGRA INDUSTRIAL 37 X 50 X 50 UNDS	\$ 37,241	\$ 931,025
8	2	unidad	CANDADO	\$ 87,003	\$ 174,006
9	3	unidad	CANECA AZUL 220 LT SIN TAPA	\$ 127,500	\$ 382,500
10	20	unidad	DETERGENTE ABRASIVO X 500 GR	\$ 4,105	\$ 82,100
11	10	bulto	DETERGENTE EN POLVO X BULTO X 16 KL	\$ 113,517	\$ 1,135,170
12	6	unidad	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO INDUSTRIAL	\$ 39,285	\$ 235,712
13	80	unidad	ESCOBA SUAVE CABO 1.20 MT	\$ 5,948	\$ 475,840
14	20	unidad	ESCOBILLON DE BAÑO CON BASE	\$ 4,901	\$ 98,020
15	2	paquete	ESPONJA DE BRILLO PAQUETE X 12 UNDS	\$ 2,660	\$ 5,320
16	72	unidad	ESPONJA LAVAPLATOS	\$ 265	\$ 19,080
17	3	unidad	ESTANTERIA PLASTICA X 5 ENTREPAÑOS PARA 70KG, LARGO 91 CM-ANCHO 45CM-ALTO 1.90 VENTILADA 18"	\$ 250,000	\$ 750,001
18	1	caja	GUANTE QUIRURGICO LATEX CAJA X 100	\$ 22,619	\$ 22,619



MUNICIPIO DE MEDELLÍN
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN MUNICIPAL
INSTITUCIÓN EDUCATIVA ALCALDÍA DE MEDELLÍN

NIT. 811018049-1 DANE. 105001019925
Calle 2B No.79 – 80 barrio Belén Rincón - Medellín Tel. 341 90 90
Pag. Web. www.iealcaldiademedellin.com
e-mail: institucionalcaldiademedellin@gmail.com



19	12	unidad	LAVALOZA X 850 GR	\$ 16,105	\$ 193,260
20	60	unidad	LIMPION DE MICROFIBRA 38X38 BLANCO	\$ 2,241	\$ 134,460
21	1	unidad	MANGUERA LIVIANA X 100 MTS	\$ 133,334	\$ 133,334
22	30	paca	PAPEL HIGIENICO X 250 MTS BLANCO X 8 UDS	\$ 94,682	\$ 2,840,445
23	20	unidad	PAPELERA DE VAIVEN X 22 LTS	\$ 15,238	\$ 304,759
24	3	unidad	PISTOLA METALICA PARA MANGUERA	\$ 15,833	\$ 47,499
25	3	unidad	RACOR METALICO COMPLETOS PARA MANGUERA	\$ 3,542	\$ 10,626
26	60	paquete	TOALLA DE MANO X 100	\$ 15,876	\$ 952,578
27	50	unidad	TRAPERA PABLO INDUSTRIAL X 400 GRS CABO 1.40	\$ 9,666	\$ 483,300
28				subtotal	\$ 10,712,371
29				iva	\$ 2,023,066
30				total	\$ 12,735,437

VALOR TOTAL: **\$12,735,437**

DOCE MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M/L

Por parte de: **PRODUCAR S.A.S. con NIT 900736778**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 12 de junio de 2024

Cordialmente,

ALEXANDER NIÑO SAAVEDRA

Rector(a)